_______________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.16, nº 43, de 29 de outubro de 2021

EDITAL Nº 41/ANAC/2021

Processo nº 00058.017274/2021-13

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO, em conjunto com o

SUPERINTENDENTE DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL, no uso das atribuições que lhe

confere a Instrução Normativa nº 157, de 15 de junho de 2020, e considerando o que consta no processo

00058.017274/2021-13, torna público o resultado final do processo seletivo do programa de

ressarcimento de despesas para a obtenção de certificação profissional em gerenciamento de projetos,

no âmbito do Programa de Certificação em Gerenciamento de Projetos (PCGP), conforme Edital nº

18/ANAC/2021.

Relação dos servidores classificados, cujos processos foram deferidos, conforme Tabela 1 a

seguir:

Tabela 1

PROCESSO SIAPE NOME

00058.048608/2021-92 1629425 Susane Brandão Silva

Os pedidos de desistência ou a discordância em relação ao resultado do presente Edital deverão

ser encaminhados à GT-ESPRO via SEI até o dia 9 de novembro de 2021, conforme item 4.7 do Edital

nº 18/ANAC/2021.

Após a publicação do resultado final, o(a) servidor(a) interessado(a) terá até o dia 26 de novembro

de 2021 para realizar o exame, comprovar sua aprovação e solicitar o ressarcimento, encaminhando via

SEI à GTCA-SGP a documentação necessária para o ressarcimento para análise técnica (item 6 do Edital

nº 18).

MARCELO REZENDE BERNARDES